Esaias

sqna. Et erit fortitudo vestra ut fauilla stuppe: et opus vestrum quasi scintilla et succendet ut rupes simul. et non erit qui extinguat.

L.S. De morte Christi et eius passione. de aduentu eius. de reprobatione iudeorum et exaltatione Christi. II

A Erbum quod videt Esaias filius amos super iudeam et Hierusalem. Et erit in nouissimis diebus propatus mons domini in parte montium et eleuabitur super colles. Et sicut ad eum oes getes et ibunt populi multi et dicent. Venite ascendamus ad montem domini et ad dominum dei Iacob: et docebit nos vias suas et ambulauimus in semitis eius. quod de syon eribit lex: et ab eo domini de Hierusalem. et iudicabit getes targuet populos militum. et proflabunt gladios suos in vomeres. et laceas suas in falces. Non leuabit gressus gentes gladii nec exercebunt ultra ad plenum. Dominus Iacob venite et ambulem in lumine dei nisi. Proiecisti enim populum tuum dominum Iacob: quod repletum est ut olim: et augures huerunt philistium. et perieris alienis adhuc est. Repleta est terra argento et aurum. et non est finis thesauro eius. et repleta est terra eius eis et inumerabiles qui dirige eis. et repleta est terra eius idolis. Opus manuum suarum adorauerunt: quod fecerunt digitii eorum. et incuruauit se homo humiliatus est vir. ne ergo dimittas eis. Ingredere in petram et abscondere in fossa humo a facie timoris domini: et a glia maiestatis eius. Oculi sublimis hominis humiliati sunt et incuruabit altitudo virorum. Exaltabitur autem dominus solus in die illa: quod dies domini exercitum super oem superbum et excelsum. et super oem arroganter humiliabitur: et super oes cedros Libani sublimes et erectas: et super oes quercus basan et super oes montes excelsos: et super oes colles eleuatos. et super oem turre excelsam: et super oem murus munitus: et super oes naues Tharsis: et super oem quod visu pulchrum est. Et incuruabit ois sublimitas hominum et humiliabitur altitudo vires. et eleuabitur dominus solus in die illa. et idola penitus exterminentur. et itineribus in speluncas petrorum et in voragines tre a facie formidinis domini: et a glia maiestatis eius cum surrexerit percutere terram. In die illa pasciet homo idola argenti sui et simulae auri sui quod fecerat sibi: ut adoraret talpas et vespertilioes. Et ingredietur scissuras petrarum et in cavernas saxorum a facie formidinis domini et a glia maiestatis eius: cum surrexerit percutere terram. Qui escite ergo ab homine cuius spiritus in naribus eius est: excelsus quod reputatus est ipse.

L.S. De homine proprio qui auferet a iuda oem posse nimis quod preuebat in partibus: et oem ornatum superbie.

Ecce enim dominator dominus exercitum afferet ab Hierusalem et ab iuda validum et forte omnem robur panis et omnem robur aquae et fortis et virum bellatores: et iudicem et prophetam et arcum et senem principem super omnia quae sita. et honorabilem vultum: et consiliarium. et sapientem de architectis

et prudentem eloquij mystici. Et dabo pueros principes eorum: et effemiantur dominus abutur eis. Et coercent populos. vir ad viam. et unusquisque ad primum suum. Tum multu ab his puerus et senes et ignobilis contra nobilem. Apprehendet enim vir fratrem suum domesticum proximam sui et dicet Vestimentum tibi est: principes esto noster: ruina autem habet sub manu tua. Unde debitis in die illa dices. Non sum medicus: et in domo mea non est panis nec quis vestimentum. Nolite constitutere me principem populi. Quia enim Hierusalem et iudas conciderunt: quod lingua eorum et adiumento es leo contra dominum. ut provocarent oculos maiestatis eius. Agnitus vulnus eorum renderebit eis. et peccatum suum quod si sodoma predicauerunt: nec abscondierunt. Ne ait eorum quod redditum sit eis mala. Dicite iusto quoniam bene quoniam fructum adiumentum suarum comedet. Ne ipso in malum retrahitur enim manum eius fiet ei. Populus meus qui te beatum dicit ut te decipiatur et via gressuum tuorum dissipatur. Stat ad iudicandum dominus et stat ad iudicados populos. Dominus ad iudicium veniet cum semibus populi sui et principibus eius. Vos enim depastis estis viuens meam: et rapina paupers in domo vestra. Quare attoritis populus mei et facies pauperum commolitis dicit dominus exercitum. Et dixit dominus deus. Pro eo quod eleuare sunt filii syon: et ambulauerunt extreto collo: et nutibus oculorum ibant: et plaudebant: et ambulabant et pedibus suis compostrum gradu incedebant: decalvavit dominus partem filiarum syon. et dominus crinem earum nudabit. In die illa auferet dominus ornamenti calciam et metas et lunulas et torques et monilia et armillas et mitras et discriminaria et perichelides et murenulas et olfactoryla et inaures et annulos. et gemmas in fronte pendentes et mutatoria et pallio la et lunbeamia et acus et specula et syndones et vittas et theristra. Et erit per suam odorem fetor et per zona funicul et per crispata crine calvicium: et per fascia pectorali cilicium. Pulcherrimi quoque viri sui gladio cadent. et fortes tui in prolio. Et merebuntur atque lugebunt porte eius. et desolata in terra sedebit. L.S. De septem ecclesiis. de magnificencia hominis et lauacro spirituali. et protectione ecclesie. **I. La. III.**

Et apprehendet septem mulieres virum unum in die illa dicentes. Mane nostrum comedemus. et vestimentis nostris operiemur. et in uno loco nomine tuum super nos aufer obprobrium nostrum. In die illa erit germe domini in magnificencia: et glia fructus terrae sublimis. et exultatio his qui salvati fuerint de israel. Et erit ois qui relictus fuerit in syon: et residuus in Hierusalem: sanctus vocabilis ois qui scripti sunt in vita in Hierusalem. Si abluerit dominus sordem filiarum syon. et sanguinem Hierusalem lauerit de medio eius. in spiritu iudicij et spiritu ardoris. Et creabit dominus super oem locum motissimum. et ubi invocatur est nubes per diem et fulmen et splendor ignis flammatus in nocte.

Esaias

cte. Sup oēm eī gl̄iam p̄tectio: t̄ tabernaculus erit in vībraculo diei ab ēstū: t̄ in securitatem t̄ absconſionem a turbine t̄ a pluvia.

L.S.D. Ipo t̄ vinea ei². p̄dicat reprobatio ipſius vinee ppter diuersas iniuitates. d̄c vocatione gentium ad salutem.

C Antabo dilecto meo canticū patruelis mei: vinee sue. Vinea facta est dilecto meo: in cornu filio olei. Et ſepiuuit eam t̄ lapides elegit ex ea: t̄ plātauit vineā electā. Et edificauit turrum in medio ei²: t̄ toxular extruxit in ea. Et expectauit ut faceret vuas: t̄ fecit labruscas. Nūc ergo h̄itatores h̄ierlm̄ t̄ viri iuda: iudicate iñf me t̄ vineā meā. Quid est qđ debui ultra facere vinee mee t̄ nō feci ei². An q̄ expēctauit ut faceret vuas t̄ fecit labruscas? Et nūc ostendā vob̄ quid ego faciā vinee mee? Auferā ſepem ei² t̄ erit in direptionē. Diruā maceriam ei² t̄ erit in cōculcationē: t̄ ponā eā deserta. Nō putabif t̄ nō fodief, t̄ ascendēt ſup eā vepres et spine t̄ nuoib² mādabo ne pluāt ſup eā umbrem. Vinea aut̄ dñi exercituū dom² iſrl̄ eſt t̄ viri iuda germe ei² delectabile. Et expectauit ut faceret iudicū: t̄ ecce iniqtas: t̄ iuſticiāt ecce clamor. Ve q̄ cōiungitis domū ad domū. t̄ agrū agro copulatis vſq; ad terminū loci. Nūquid habitabitis vos ſoli in medio terre. In aurib² meis ſunt hec diē dñs exercituū. Nisi dom² multe debite fuerint grandes t̄ pulchre: t̄ abſq; h̄itatore. Decem eīn iugera vinear̄ faciūt lagunculā vñā. t̄ triginta modij ſcmētis faciūt modios tres. Ve q̄ cōſurgitis manū ad ebrietatē ſectandā t̄ potadū vſq; ad vesperam ut vino eſtuctis. Lithara t̄ lyra t̄ tympanū t̄ tibia t̄ vinū in p̄muīs v̄ris: t̄ opus dñi nō respicitis: nec opa manū ei² pſiderat: s Proptea captiu² duci² ē ppls me²: q̄ nō habuiſti ſciām, t̄ nobiles ei² infirūt fame t̄ multitudē ei² ſiti exaruit. Propterea dilatauit infernū animā ſuā. t̄ apuit os ſuūz abſq; vlio termiño. Et descēdent fortes ei². t̄ ppls ei² t̄ ſublimes glioſfigz ei² ad eū. Et icuruabit hō t̄ humiliabit vir et oculi ſublimū dcpment. Et exaltabit dñs exercituū in iudicio t̄ deus ſctū ſcificabit in iuſticia. Et paſcenſ agni iux ordinē ſuū: t̄ deferta in vberitate vſa aduene comedēt. Ve q̄ trahit iniquitatē in funiculis vanitatis: t̄ q̄ ſi vinculū plauſtri pctm̄. Qui dicitis: feſtinet: t̄ citoveniat op̄ ei² ut videam² t̄ appropiet veniat pſiliū ſancti iſrl̄. t̄ ſciem² illud. Ve q̄ dicitis malū bonū: t̄ bo niū malū: ponētes tenebras lucem t̄ lucem tenebras: ponētes amarū in dulce t̄ dulce in amarū. Ve q̄ ſapiētes eſtis in oculis v̄ris: t̄ corā vobis metipis prudētes. Ve q̄ potētes eſtis ad b̄:ben- dū vñū: t̄ viri fortes ad miſcēdā ebrietatē. Qui iuſtificatis impūl̄ p̄ muñcrib². t̄ iuſticiā iuſti au-

fertis ab eo. Propter hō ſicut devorat ſtipulam ligna ignis t̄ calor flāme eſt: ſic radix eoz q̄ ſi fauilla erit. t̄ germē eoz vt puluis aſcēdet. Lib iecerūt eīn legē dñi exercituū: t̄ eloquium ſancti iſrl̄ blaſphemauerūt. Ideo irat² eſt furor dñi in pplin ſuū: et extēdit manū ſuā ſup euz: et p̄cuſſit eu. Et perturbati ſūt mōtes: et facta ſūt mortuina eoz q̄ ſi ſterc² in medio platear̄. In hiſ oib² nō eſt auersus furor ei²: ſed adhuc manū ei² extenta. Et eleuabit ſignū in matōib² pcūl: et ſibilabit ad eū de finib² terre: et ecce festin² velociter veniet. Nō ē deficiēs neq; laborās in eo: nō dormitabit neq; dormiſt: neq; ſolueſ cingulu renū eius: nec rupeſ corrīgia calciamēti ei². Sagitte ei² acute et oēs arcus eius extēti. Ungule equoz eius veſilex: et rote ei² q̄ ſi ipetus tēpeſtatis. Hugūt ei² ut leonis: rugiet ut catuli leonū. Et frēget et teſnebit p̄dā et amplexabit: et nō erit q̄ eruat: et ſabit ſup eū in die illa ſicut ſomit² maris. Aspiſiem² in terrā et ecce tenebre tribulatiōis: et lux obtenebrata eſt in caligine eius.

L.S. Videlit esaias dñi i throno: purgaſ. mitiſ: pp̄hetat iudeā desolādā et pp̄lm̄ decimandū

T Nāno q̄ mortu² eſt rex oziſ vi. VI
di dñi ſedētē ſup ſolū excelsū et eleua- tū: et plena crat dom² a maiestate ei²: et ſea q̄ ſub ipo erāt replebāt tēplū. Scaphin ſta- bāt ſup illud ſex ale vñi: et ſex ale alſi. Duab² ve- labāt faciē ei² et duabus velabāt pedes eius: et duab² volabāt. Et clamabāt alſi ad altez̄ et di- cebāt. Sanctus ſctū ſctū dñs de exercituū plena ē ois tra ḡlia ei². Et cōmota ſunt ſuplumi- naria cardinū a voce clamātis: et domus reple- ta ē fumo. Et dixi. Ve mihi q̄r tacui: q̄r vir pollu- tus labiis ego ſum. et in medio pp̄ſi polluta la- bia h̄ntis ego hito: et regem dñi exercituū vidi oculis meis. Et volavit ad me vñ² de ſcaphe et in manu eius calculus quē forſipe tulerat de altari: et tetigit os meu et dixit. Ecce tetigi h̄ la- bia tua et aufcreſ iniquitas tua et pctm̄ tuu mūda- bitur. Et audiui voce dñi dicētis. Quē mittaz et q̄s ibit nob². Et dixi. Ecce ego: mittē me. et dixit. Vade et dices pp̄ſo huic. Audite audiētes et no- lite itelligere: et videte viſionē et nolite cognō- ſcere. Exceca cor pp̄li huim̄ et aures ei² aggra- ua et oclos eius clande. ne forte videat oclis ſu- is et aurib² ſuis audiat: et corde ſuo itelugat et cōuerat et ſanē eū. Et dixi. Uſq; q̄ dñi: et dixit. Donec deſolenſ ciuitates abſq; h̄itatore. et do- mus ſine hoīes. et multiplicabif q̄ derelicta fuerat in medio tre et adhuc in ea decimato. et cōuerte- tur et erit in oñſionē ſicut therēbithus et ſicut querkus q̄ expandit ramos ſuos. Scmē ſanctū erit id qđ ſteſterit in ea.